
    مرگ رژیم صهیونیستی رقم خورده است/ حملات دیوانه وار اسرائیل گویای زوال
این رژیم است

  

مشاورعالی دبیرکل مجمع تقریب ضمن تأکید بر نقش اصلی آمریکا در جنایات اخیر رژیم جعلی اسرائیل،

مسئولیت کشورهای عربی و اسلامی در قبال مسئله فلسطین و مردم مظلوم غزه را مهم دانست.

 به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "محسن مسچی" معاون امور ایران مجمع جهانی

، با اشاره به این واقعیت کهخبرگزاری تقریبتقریب مذاهب اسلامی در هفتاد و یکمین نشست تحلیلی-تخصصی

جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در هفتههای اخیر باعث شرم ماندگار تاریخی برای قانون مداران جهانی و

انسانیت شده است، گفت: نبرد امروز فلسطینیان با رژیم اشغالگر قدس دارای چند خصوصیت است و امروز

دنیا منتظر است تا ببیند آینده فلسطین چه خواهد شد.

 

وی ادامه داد: اولین و مهمترین ویژگی را میتوان شکست اطلاعاتی و امنیتی رژیم غاصب اسرائیل دانست.

رژیمی که نه تنها مهمترین ساختار اطلاعاتی_امنیتی را در کل جهان دارد بلکه به تمامی سازمانهای

جاسوسی دنیا هم سرویس میداد؛ درحالی که امروزه افسران موساد تقویت کننده و تامین کننده مسائل

اطلاعاتی_امنیتی کشورهای غربی و رژیمهای مرتجع عربی هستند، در مقابل یک گروه مبارز بسیار کوچک
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شکست خورده اند.

 

مسچی نکته دوم را دروغ سازی و خلاف گوئی رسانههای وابسته به رژیم صهیونیستی در فضای مجازی دانست

و خاطر نشان کرد: این رژیم برای جبران شکست خود دروغهایی را در فضای رسانه منتشر کرد مبنی بر

اینکه زنان و کودکان آنان توسط حماس مورد تعرض قرار گرفتهاند که هیچکدام از این سخنان اثبات

نشد و در مقابل، تمام مردم جهان به دروغ بودن اظهارات صهیونیستها پی بردند.

 

معاون امور ایران مجمع تقریب تصریح کرد: برخی از کشورهای غربی، مقاومت را شروع کننده این جنگ

عنوان کردهاند، در حالی که این گونه نیست. در طی ۷۵ سال اخیر این صهیونیستها بودهاند که به

سرزمین فلسطین مهاجرت کرده و این کشور را غصب کردند و تمام حقوق ساکنان آنان از جمله حق حیات را

از مردم مظلوم فلسطین گرفتهاند. ساختار این رژیم به گونهای است که هیچ حقی را برای غیر از خود

قائل نیست. آنچه که در کتابها و عقاید تحریف شده آنان مطرح شده، این است که طرف مقابل خود را

حیوانی فرض میکنند که لایق بدترین رفتارها است و کشتار آنان هیچ اهمیتی ندارد.

برخود دوگانه غرب با بزرگترین جنایت بشری در فلسطین

مشاورعالی دبیرکل مجمع تقریب با بیان اینکه جنایات جنگی که رژیم کودککش اسرائیل در طی این چند

سال انجام داده، به حسب منطقه جغرافیائی و زمان آن حتی از جنگ جهانی اول و دوم بیشتراست، تاکید

کرد: این رژیم با آگاهی کامل، زنان، کودکان و بیمارستانها را بمباران میکند و تمامی هدفش این

است که مردم غزه را از سرزمینهای خود بیرون کند. با وجود اینکه بزرگترین جنایتهای بشری در

سرزمینهای اشغالی در حال رخ دادن است، ما شاهد برخوردهای دوگانه غرب هستیم. چنانچه یکی از این

جنایتها را روسیه در اوکراین انجام میداد، تمام رسانههای دنیا اخبار آن را به صورت کامل پوشش

میدادند و بعنوان نسل کشی در دنیا سر و صدا میکردند، درحالی که در بیش از پانصد روز از جنگ بین

روسیه و اوکراین یک دهم کشتاری که اسرائیل در طی این ۳۷ روز اخیر از کودکان و زنان مردم بیگناه

انجام داده، رخ نداده است.

 

وی افزود: حمایتهایی که کشورهای غربی در طی این سالها از رژیم غاصب اسرائیل انجام داده و دست

او را در نسل کشی مردم فلسطین باز گذاشتند و سلاحهای کشتار جمعی که برای غاصبان فلسطین ارسال

نمودهاند آنان را در جنایات جنگی این رژیم شریک کرده که این خود ننگ بسیار بزرگی برای کشورهای

غربی خصوصاً آمریکا است که در تاریخ ثبت خواهد شد.



مسچی با تأکید بر این مطلب که اسرائیل باید بداند کشتار مردم بی دفاع و نسل کشی برای او صلح به

همراه نخواهد داشت، بلکه موجب تعمیق مبارزه و نفرت از او در میان فلسطینیان و مردم جهان خواهد

شد، اظهار داشت: امروز مهمترین مسئله دنیا، مسئله فلسطین است. در طی چند سال اخیر شاهد

راهپیماییهای عظیم در تمام دنیا و کشورهای غربی چون آمریکا، انگلیس، آلمان، فرانسه و ....برای

حمایت از مردم فلسطین هستیم. این در حالی است که تمام سرویسهای خبری دنیا بر روی جنایات

اسرائیل سرپوش گذاشتهاند و در جهت منافع صهیونیستها قدم برمیدارند.

 

غزه؛ بزرگترین زندان روباز جهان

معاون امور ایران مجمع تقریب با بیان اینکه رژیم اسرائیل حتی به سخنان خود هم پایبند نیست،

تأکید کرد: رژیم صهیونیستی به پیمانهای خود در کمپ دیوید، پیمان اسلوو .... وفادار نبوده و به

وعده هایش عمل نکرد حتی موضوع دو کشور مستقل و دولت فلسطین به پایتختی قدس را که خودشان مطرح

کرده بودند را قبول ندارند. اسرائیل یک گروه اشغالگر با خوی حیوانی و وحشیگری است که به هیچ

عنوان آتش بس را قبول نمیکند و تا تمامی مردم فلسطین را نابود نکند، دست از جنگ بر نخواهد

داشت.

مشاورعالی دبیرکل اظهار داشت: هرچند که رژیم اسرئیل نیمی از شهر غزه را بمباران کرده و



زیرساختهای آن را از بین بردهاست ولی مردم مظلوم غزه همچنان ایستادگی میکنند، چون وعده خداوند

حق است و ظالم نابود خواهد شد و فلسطین پیروز خواهد بود.

 

بازنده نهایی جنگ غزه کسی جز اسرائیل و نتانیاهو نیست

مسچی یادآور شد: رژیم اشغالگر قدس در طی یک ماه اخیر در برابر گروه کوچکی چون مقاومت حماس، که از

کمترین سلاحهای نظامی و امکانات و نیرو برخوردار است، ناتوان شده است. چنانچه از راه زمینی وارد

غزه شود قطعا شکست خواهد خورد، چون ملتی که با سنگ انقلاب کردهاند و پیروز شدهاند اکنون با

سلاحهای نظامی خود در برابر این رژیم منحوس و ابرقدرتهای جنایتکار حامی صهیونیستها ایستادگی

میکنند.

 

وی با بیان این واقعیت که اسرائیل به عنوان رژیم کودک کش در تاریخ برای همیشه ثبت خواهد شد،

افزود: در تاریخ، این جنایات و پرونده جنگی رژیم جعلی اسرائیل که علیه مردم مظلوم فلسطین و غزه

خطرناکترین سلاحهای ضد بشری را به کار برده است، باقی خواهد ماند و داغ این ننگ بزرگ بر پیشانی

این رژیم جنایتکار و حامیانش تا ابد خواهد ماند و قطعاً رژیم جعلی شکست خورده و نتانیاهو نیز

رفتنی است و ساقط خواهد شد.

 

معاون امور ایران مجمع تقریب با تأکید بر این مطلب که امروز نتانیاهو در اسرائیل منفور بوده و

مرگ اسرائیل رقم خورده است، خاطر نشان کرد: ننگ سکوت بر این جنایات بر پیشانی بعضی از سران

کشورهای اسلامی و سلبریتیهای خارجی و داخلی که در برابر جنایات ضد بشری رژیم غاصب اسرائیل هیچ

کاری انجام ندادند تا ابد خواهد ماند.

 

مشاورعالی دبیرکل مجمع تقریب با بیان فرازی از زیارت وارث عنوان کرد: سه گروه در زیارت وارث

نفرین شده بودند: قاتلان، تأیید کنندگان و خشنود شوندگان.متن زیارت چنین است: " لعن االله ُأمهً

قتلتْکم، و لعن اللّهُ أمهً ظلمتکم، و لعن االله أمهً سمعتْ بذلک فرضیتْ به ؛ خدا لعنت کند امتی را

که شما را به قتل رساند، شما را مورد ظلم و ستم قرار داد و تایید کنندگان و امتی را که بدان راضى

شد" به مصداق همین فراز زیارت وارث ، هر کس که این مردم مظلوم را میکشد و به آنان ظلم میکند و

یا میشنود و راضی به این جنایت است در خون این مردم شریک و مورد لعن و نفرین است و افرادی که

در برابر جنایات جنگی اسرائیل سکوت کردهاند، هیچ فرقی با خود این رژیم ندارند.

وی تصریح کرد: کشورهای اسلامی و عربی باید سکوت خود را بشکنند. دولتهای جهان، خصوصاً کشورهای



اسلامی و عربی باید عملاً به میدان آمده و با یکدیگر متحد شوند، مرزها را باز کرده و به مردم مظلوم

فلسطین کمک عملی نمایند.

 

حملات وحشیانه صهیونیستها ناشی از شوک طوفان الاقصی است

ماموستا "عزیز بابایی"، امام جمعه اهل سنت مسجد صادقیه تهران که مهمان دیگر این نشست تحلیلی بود

با بیان اینکه خداوند در طی تاریخ گردنکشانی مانند قوم اسرائیل را با چیزهای بسیار کوچک از بین

برده است، گفت: دیدیم نمرود چگونه با پشه ای از بین رفت یا فرعون که ادعای خدایی داشت در رود نیل

به امر خدا غرق شد.

 

وی ادامه داد: یهودیان صهیونیسم از تمامی دنیا جمع شده و به سرزمین های اشغالی مهاجرت کردند به

عنوان اینکه این سرزمین برای آنان ایمن بوده  و میتواند جای سرزمین نداشته آنها را بگیرد. ولی

در طی این ۷۵ سال آنان حتی یک روز هم روی آرامش را به خود ندیده اند.

وی عنوان کرد: گروه مقاومت در نبرد طوفان الاقصی صدها نفر از صهیونیست ها را اسیر کرد و به دنیا

نشان داد اسرائیل قدرت پوشالی بیش نیست.

بابایی با بیان اینکه رسوایی شکست امنیتی-نظامی اسرائیل غیر قابل جبران است، تصریح کرد: رژیم

غاصب اسرائیل اعتبار، قدرت و ترسی که در جهان ایجاد کرده بود به یکباره فرو ریخت و مقاومت به



جهانیان نشان داد رژیم غاصب اسرائیل شکست پذیر است.

 

امام جمعه اهل سنت مسجد صادقیه تهران در پایان خاطر نشان کرد: نبرد طوفان الاقصی  دروغین بودن

ادعای حقوق بشرغرب را نمایان کرد و به جهانان نشان داد غرب هنوز تعصب قومی_نژادی_مذهبی  خود را

همچنان حفظ کرده اند.
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